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מ"ת 29768/08/18 – דוד שימשילשוילי נגד מדינת ישראל
בית המשפט המחוזי בחיפה

מ"ת 29768-08-18 ישראל נ' בשארי(עציר) ואח'
תיק חיצוני: 3082/18

 

כבוד השופט ניצן סילמן בפני
המבקש דוד שימשילשוילי (עצור בפיקוח)

נגד
מדינת ישראל המשיבה

החלטה
בקשה לעיון חוזר- העתקת כתובת המעצר באיזוק מבית הדודה באשדוד לרח' דרך יד לבנים 73א חיפה.

כנגד המבקש הוגש כתב אישום המייחס לו יחד עם אחר ביצוע עבירה של דוד בנסיבות מחמירות.

ביום 11.11.18 הושם המבקש במעצר באיזוק באשדוד ובהמשך הועבר לבית דודתו באשדוד. ביום 20.1.19, עקב שינוי
לעמוד להמשיך  קושי  קיים  כי  והבהיר  באיזוק,  המעצר  מקום  לשינוי  המבקש  עתר  המבקש,  של  דודתו  עבודת  בתנאי 

בתנאי המעצר.

המשיבה התנגדה להעתקת הכתובת לאור שהחלופה מקרבת את המבקש למקום מגורי המתלונן, לאור חומרת האירוע
ועברו הפלילי של המבקש. עוד הסתמכה המשיבה על התרשמות שירות המבחן בתסקיר המעצר.

ביום 7.2.19 טענו הצדדים ארוכות לעניין הבקשה.

ב"כ המשיבה אישר כי אכן עדות המתלונן הסתיימה, וכי עד הלום לא הפר המבקש תנאי המעצר.

בו ביום נחקרו המפקחים המוצעים וראיתי לתת בהם אמון, זאת, חרף עברו של אחד המפקחים מר חן פיני.

הצדדים הסכימו כי תיערך בחינה נוספת של שירות המבחן לעניין העתקת החלופה, בחינה של אפשרות שילוב המשיב
בצו פיקוח, וכן בחינת היתכנות הפיקוח האלקטרוני במעצר באיזוק במקום המבוקש. כמו כן הובהר כי נוכח שהצדדים

טענו ארוכות בדיון לעניין העתקה, הרי שלאחר קבלת חוו"ד תינתן החלטה.
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ביום 22.2.19 התקבלה חוו"ד האיזוק לפיה קיימת היתכנות לפיקוח אלקטרוני בכתובת המוצעת.

ובני כי המבקש  שינוי במקום הפיקוח. התסקיר העלה  ביום 28.2.19 התקבל תסקיר שירות המבחן הממליץ לאפשר 
המשפחה מבינים את משמעות וחשיבות העמידה בתנאים והמפקחים יכולים לספק פיקוח רציף שיפחית את רמת הסיכון

הנשקפת מהמבקש לקבל את גבולות תנאי מעצרו בפיקוח.

עוד המליץ התסקיר על העמדת המשיב בצו פיקוח מעצר בשירות המבחן.

לאחר שבחנתי טענות הצדדים, נחה דעתי כי יש לאפשר העתקת מקום המעצר באיזוק.

ראשית, המבקש מצוי במעצר באיזוק קרוב ל-4 חודשים ולא נרשמה כל הפרה לגנותו.

שנית, ההליך העיקרי התקדם משמעותית כשלמעשה כלל העדויות הסתיימו לרבות עדות המבקש עצמו. משכך, לא קיים
עוד חשש שיבוש וממילא מדובר בחלופה שלא תארך עוד תקופה ממושכת.

שלישית, גם אם הריחוק הגיאוגרפי אינו כבעבר, עדיין קיים מרחק בין מקום החלופה ומקום המתלונן תוך שמובהר כי גם
בעת "חלונות" נאסר על המבקש להגיע לקריות.

לקבל גם  ראוי  אך  קודמת,  המלצה  על  המשיבה  ומשהסתמכה  עצמה,  בעד  מדברת  המבחן  שירות  המלצת  רביעית, 
המלצה זו.

ולהציב הגבולות ביכולת המפקחים לבודד המבקש מהמתלונן  כי  בית המשפט התרשם  והן  חמישית, הן שירות המבחן 
הנדרשים למבקש.

מיום הפיקוח  לדו"ח  בהתאם  חיפה  א   73 לבנים  יד  לרחוב  בפיקוח  המעצר  כתובת  העתקת  מתיר  אני  כן,  על  אשר 
.19.2.19

מובהר כי נאסר על המבקש להכנס לקריות בשעת החלונות. המפקחים יהיו אלה שאושרו בפרוטוקול הדיון וכן מפקחים
קודמים שאושרו בתיק. החלונות יהיו בליווי מפקח.

ניתן בזאת צו פיקוח מעצר לטובת שירות המבחן למשך 6 חודשים מהיום.

העתקת החלופה תבוצע החל מעוד 4 ימים מהיום, על מנת לאפשר לכלל הצדדים להיערך.
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המזכירות תעביר העתק ההחלטה לשירות המבחן, יחידת האיזוק ולצדדים.

ניתנה היום, כ"ג אדר א' תשע"ט, 28 פברואר 2019, בהעדר
הצדדים.
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